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Kulttuuritoimen Pro Cultura Ranuaensi -mitali ja palkinto jaetaan vuosit- tain.
Kulttuuritoimen avustussäännössä kirjoitetaan seuraavasti:

"Lautakunta jakaa vuosittain,harkintansa mukaan, kulttuuripalkintoja hank keil le,
jotka ovat valmistuneet kuluvan vuoden aikana tai ne ovat muu ten
merkityksellisiä kulttuuri- ja/tai perinnetoimen kannalta. Palkinto on stipendi sekä
Pro Cultura Ranuaensi -mitali. Lautakunta voi huomioi- da myös
kulttuurihankkeita ja -henkilöitä jakamalla heille Pro Cultura
Ranuaensi -mitalin."

Vapaa-aikatoimenjohtaja esittää, että Pro Cultura Ranuaensi -
kulttuuripalkinto ja stipendi a’ 800,00 € myönnetään vuonna 2021 yh del le
ranualaiselle kulttuuri- ja perinnetoiminnan edistäjälle.

Pro Cultura palkinnon saajaksi esitetään ITE taiteilija Markku Sa vi laak so. Markku
Savilaakson teokset ovat ilahduttaneet erityisesti somessa laa jaa joukkoa, mutta
myös Taiteiden Yössä kirjaston pihalla.

ITE-taide on oman aikamme suomalaista visuaalista ny ky kan san tai det ta. ITE
tulee sanoista Itse Tehty Elämä. ITE-taide on osa tekijänsä elä män pol kua.
ITE-taide on rohkean yksilöllistä ja kekseliään omaperäistä. ITE-tai de on
tekijänsä elinympäristöön, kulttuuriseen taustaan ja ko ke mus maa il maan
sitoutuvaa taidetta – tapa elää esteettisiä arvoja ko ros ta vaa hyvää elämää.
ITE-taidetta tehdään ja esitetään ensi sijassa tai de maa il man ulkopuolella, tekijän
omassa arjen ympäristössä. ITE-taide on osa kansainvälistä outsider-taiteen
kenttää. ITE-taide on elävää ny ky kan san tai det ta ja siksi sen ilmenemisen
muodot ovat jatkuvassa muu tok sen tilassa.

ITE-taiteilijat ovat itseoppineita, mikä tarkoittaa sitä, ettei heillä ole tai de alan
koulutusta. ITE-taiteilijat eivät pidä ammattitaiteilijoita esikuvinaan tai tarvitse
ohjausta ja harrastuspiirin tukea taiteensa tekemiseen.

Päätösesitys: (sivistystoimenjohtaja) Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi
vuoden 2021 Pro Cultura Ranuaensi -kulttuuripalkinnon.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa
vapaa-aikatoimenjohtaja Anitta Jaakola
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